INDICACÃO

?ii>"~riea

- ''coekti(9Y-"wahk.
Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111111 III
Protocolo Geral0000981/2017II

Data: 13103/2017 Horário: 17;46
Legislativo IND 412/2017

ASSUNTO: INDICA QUE PROPRIETÁRIO DE TERRENO LOCALIZADO NA RUA
CARLOS LEVEZ, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 82, NO BAIRRO DONA BRANCA,
SEJA NOTIFICADO PARA RELIZAÇÃO DE LIMPEZA DO LOCAL.

Autor: Vereador Marlos Ribas Mancini

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Moradores próximos ao terreno reclamaram que devido a quantidade
de mato e entulhos que lá se encontra, baratas, aranhas e escorpiões estão adentrando em suas
residências e tirando a tranquilidade destas pessoas. Portanto, para sanar o problema, o proprietário
deverá ser notificado para realização da devida limpeza do terreno.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 13 de março de 2017.

MARLO RIBAS M
Ver ador — PSC

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1